

# ÅRSREDOVISNING

för

## Saskia Neuman Gallery AB

Org.nr. 559367-5746

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Saskia Neuman, Styrelseledamot  
2024-05-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i februari 2022 och bedriver dels utställningsverksamhet, inköp och försäljning av samtidskonst, modern konst samt antikviteter dels konsultverksamhet i samband med köp av samtidskonst, konstsamlings hantering och värdering av konst. Galleriverksamheten drivs från lokalen på Linnégatan 19.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Galleriet öppnade sin utställningsverksamhet i 2023 med en solo presentation av svenska konstnären Emma Jönsson. Jönsson arbetar främst inom det textila mediet, och utställningen Väntan, blev en stor succé både försäljningsmässigt och i medialsträckning, med artiklar i Dagens Nyheter, Om Konst, Art Notes och Nöjesguiden.

Därefter ställde den etablerade svenska konstnären Nadine Byrne ut på galleriet med utställningen Incoherent Fragments of Intamacy, som uppmärksammades väl. Den erkända amerikanska konstnären Mark Dions utställning, Systema Naturae kom därefter. I samband med Dions utställning samarbetade galleriet med Grafikens Hus och skapade en begränsad upplaga; ett helt nytt grafiskt blad av konstnären. Utställningen uppmärksammades otroligt väl, med artiklar och recensioner i Dagens Nyheter, Om Konst, Cultbytes, Svenska Dagbladet, SvD Perfect Guide, C-Print och Konsten.net.

Harry Andersons första utställning på ett kommersiellt galleri, Köttet är svagt, presenterades kort efter med ett gott mottagande. Innan galleriet stängde för sommaren valde man att ha en mindre sommarutställning med en presentation av den svenska konstnären Hans Olof Abrahamsson, Objekta. Galleriet deltog senare, efter sommaren, på CHART - Copenhagen Art Fair, med en duo presentation; svenska, relativt okände målaren Josef Jägnefält parades ihop med den mer etablerade Mark Dion. Galleriets första deltagande i en konstmässa gick mycket bra, med god försäljning, och galleriet knöt av flera nya kontakter; sålde till tidigare ej kände (till galleriet) samlare.

Galleriet öppnade höstsäsongen med Niklas Delins första solo utställning på ett galleri. Vid varje ö var en otroligt uppskattad måleriutställning, där nästan alla verk som ställdes ut såldes. Galleriet firande även att man hade varit öppen i ett år. Efter Niklas Delins solo utställning visade galleriet den amerikanska samtidskonstnären Justin Swinburne, The Hanging Gardens of Perpetual Motion.

Galleriet avslutade säsongen med en ambitiös utställning av Susanna Jablonski, en svensk konstnär, vars verk finns bland annat i Moderna Museets samling. Jablonski's utställning, HOLDERS, ansågs en publik succé. I samband med årets slut valde galleriet att även presentera en mindre grupputställning på nedervåning, där flera av galleriets konstnärer representerades.

Under 2023 var galleriet även en mötesplats för ett flertal filmkvällar och konstnärssamtal, något som uppskattas tydligt i besökssiffror och nämns flitigt i både tryck och sociala medier. Galleriet ansökte om och beviljades ett bidrag från Kulturrådet för sitt deltagande i CHART - Copenhagen Art Fair 2024.

Galleriet blev även antaget att delta i Mark Art Fair - konstmässa i Stockholm, i maj 2024. Man har även gjort ett flertal grundliga förbättringar i lokalen under året, väggmålning, ytterligare golvslipning samt kosmetiska förbättringar till kök/lagerutrymme. Galleriet hoppas kunna fortsätta detta arbete/förbättring med de två resterande kontoren under 2024/25.

## Saskia Neuman Gallery AB

Org.nr. 559367-5746

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	5 009 019	1 127 320
Resultat efter finansiella poster	557 741	-254 388
Soliditet (%)	30,2	16,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade jämfört med första verksamhetsåret där försäljningen påbörjades hösten 2022.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	500 000	-254 388	270 612
Balanseras i ny räkning		-254 388	254 388	0
Årets resultat			264 324	264 324
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>245 612</u>	<u>264 324</u>	<u>534 936</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	245 612
Årets resultat	<u>264 324</u>
	<b>509 936</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>359 936</u>
	<b>509 936</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Saskia Neuman Gallery AB

Org.nr. 559367-5746

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-02-25 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 009 019	1 127 320
Övriga rörelseintäkter		337 867	140 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 346 886</u>	<u>1 267 320</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 742 803	-465 867
Övriga externa kostnader		-1 855 488	-935 515
Personalkostnader	2	-31 007	-4 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 833	-114 688
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 072</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 780 131</u>	<u>-1 521 685</u>
<b>Rörelseresultat</b>		566 755	-254 365
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 979	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35</u>	<u>-23</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-9 014</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		557 741	-254 388
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-180 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-180 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		377 741	-254 388
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 417	0
<b>Årets resultat</b>		<u>264 324</u>	<u>-254 388</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>221 667</u>	<u>291 667</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>221 667</b>	<b>291 667</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 878	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>269 859</u>	<u>281 775</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>323 737</b>	<b>281 775</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>845 404</b>	<b>873 442</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 750	62 500
Övriga fordringar		63	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 307</u>	<u>44 820</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 120</b>	<b>107 320</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 330 893</u>	<u>663 703</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 330 893</b>	<b>663 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 399 013</b>	<b>771 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 244 417</b>	<b>1 644 465</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		245 612	500 000
Årets resultat		264 324	-254 388
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>509 936</u>	<u>245 612</u>
<b>Summa eget kapital</b>		534 936	270 612
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>180 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		90 165	13 891
Skatteskulder		113 417	0
Övriga skulder		998 245	1 207 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 654	152 815
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 529 481</u>	<u>1 373 853</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 244 417</b>	<b>1 644 465</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

**Noter till resultaträkningen**

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Inköp	0	350 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-58 333	0
Årets avskrivningar	-70 000	-58 333
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 333</b>	<b>-58 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>221 667</b>	<b>291 667</b>

## Saskia Neuman Gallery AB

Org.nr. 559367-5746

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	59 864	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 864</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-5 986	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 986</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>53 878</b>	<b>0</b>
<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	338 130	0
	Inköp	62 931	338 130
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>401 061</b>	<b>338 130</b>
	Ingående avskrivningar	-56 355	0
	Årets avskrivningar	-74 847	-56 355
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-131 202</b>	<b>-56 355</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>269 859</b>	<b>281 775</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
	Tillkommande fordringar	0	300 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Består av lämnad deposition

Saskia Neuman Gallery AB

Org.nr. 559367-5746

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Saskia Neuman  
Saskia Neuman

David Neuman  
David Neuman

Axel Petersén  
Axel Petersén

Verkställande direktör  
2024-05-08

Ordförande  
2024-05-08

Styrelseledamot  
2024-05-08

Amy Simon  
Amy Simon

Styrelseledamot  
2024-05-08